

CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT

ADDENDUM NO. 1 TO BID# 22-0025-5

**FOR: ANNUAL CONTRACT FOR CAN LINERS FOR THE CHATHAM COUNTY
DETENTION CENTER**

**PLEASE SEE THE FOLLOWING ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR
CHANGES:**

- 1. Question:** Can you provide us with the current pricing and vendor?
Answer: See attached pricing from Central Poly-Bag Corp.
- 2. Question:** Is this bid awarded to one vendor or by line item?
Answer: Please refer to section 4.3.5: "The County reserves the right to award in whole or in part whichever is deemed to be in its best interest."
- 3. Question:** How many delivery locations are there?
Answer: There will be one delivery location and the address can be found in section 4.1 of the bid document.
- 4. Question:** Are the quantities listed in the bid going to be a one time delivery to one location?
Answer: This will be an annual contract and these quantities will be ordered over a one year time period as needed. The quantities are estimates only and actual ordered quantities may be more or less. All deliveries will be made to one location.
- 5. Question:** About how often are orders placed and what is an approximate case order?
Answer: Order frequencies are subject to change based on usage levels but approximate case orders are as follows:


 - a. 60 Gallon – 200 Cases each quarter
 - b. 12-16 Gallon – 100 Cases semi-annually
 - c. 33 Gallon – 50 Cases semi-annually
- 6. Question:** Can you provide us with the case weight (lbs. per case) currently being purchased for each liner?
Answer: We do not have the ability to provide this information.
- 7. Question:** Regarding Item No. 3, the 33x40 liner, is the request for interleaved liners mandatory?
Answer: Yes it is mandatory.
- 8. Question:** Can we have FedEx pick up a sample of each liner at our expense?
Answer: Yes. The address is 1050 Carl Griffin Drive, Savannah, GA 31405. Contact info: William Tippet, (912) 651-3744, wbtippet@chathamcounty.org.

**BID DUE DATE WILL REMAIN 2:00PM MARCH 9,
2022**

BIDDER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES.

March 1, 2022

DATE



MARGARET H. JOYNER
PURCHASING DIRECTOR
CHATHAM COUNTY

ATTACHMENT C
PROJECT COMPENSATION SCHEDULE

PAYMENT WILL BE MADE BY INVOICE SUBMITTED TO PROJECT MANAGER FOR SERVICES SATISFACTORILY COMPLETED. CONTRACT PRICES ARE AS FOLLOWS:

**ANNUAL CONTRACT FOR WAREHOUSE SUPPLIES FOR THE CHATHAM COUNTY
DETENTION CENTER**

Item No.	Description	Manufacturer and Item #	Unit Price
34a.	Can Liners	CP3860N17	\$16.90
34b.	Can Liners	CP2433N6	\$12.20
34d.	Can Liners	CP3340N16	\$12.10